

Esiopetus ja esiopetusta täydentävä toiminta ja täydentävä varhaiskasvatus

Esiopetus

Esiopetusta annetaan vuotta ennen oppivelvollisuuden alkamista. Oppivelvollisuus alkaa sinä vuonna kun lapsi täyttää seitsemän vuotta. Esiopetus on velvoittavaa ja lapsen huoltajan on huolehdittava siitä, että lapsi osallistuu esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet täyttävään toimintaan (Perusopetuslaki 26 §). Esiopetus toteutetaan perusopetuslain ja esiopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti.

Esiopetusta järjestetään koulujen toiminta-aikoina 4 tuntia päivässä. Esiopetusta järjestetään Keskuskoululla ja Pohjoisseudun koululla. Esiopetus on maksutonta ja sisältää maksuttoman lounaan. Mikäli matka kotoa esiopetukseen ylittää 3km, on lapsella oikeus kuljetukseen aamuisin ennen esiopetuksen alkamista ja esiopetuspäivän jälkeen esiopetuksesta kotiin. Kuljetukset järjestetään koulukuljetusbusseja hyödyntäen.

Esiopetusta täydentävä toiminta ja täydentävä varhaiskasvatus

Esiopetuksen lisäksi lapsella on mahdollisuus osallistua esiopetusta täydentävään toimintaan. Esiopetusta täydentäväksi toimintamuodoksi voi valita joko esiopetusta täydentävän toiminnan tai esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen. Huoltaja tekee valinnan perheen tarpeen mukaisesti. Esiopetusta täydentävä toiminnan hinnoittelussa noudatetaan kunnassa olevaa varhaiskasvatuksen hinnoittelua.

Esiopetusta täydentävän toiminnan lähtökohtana on tarjota lapselle turvallinen aamu- ja iltapäivä. Toiminta tukee lapsen kasvua ja kehitystä sekä auttaa vanhempia kasvatustehtävässään.

ESIOPETUSTA TÄYDENTÄVÄ TOIMINTA	ESIOPETUSTA TÄYDENTÄVÄ VARHAISKASVATUS
<p>Toiminta on perusopetuksen alaista toimintaa.</p> <p>Toimintapaikka: Keskuskoulu ja Pohjoisseudun koulu. Esiopetusta täydentävä toiminta tekee yhteistyötä koulujen aamu- ja iltapäivätoiminnan kanssa.</p> <p>Toiminta-aika: Keskuskoulu 6.30–17.00 (pois lukien esiopetusaika) ja Pohjoisseudun koulu 9.00-17.00 (pois lukien esiopetusaika).</p> <p>Aamu- ja välipala: lapsille tarjotaan aamu- ja/tai välipala mikäli he osallistuvat toimintaan silloin kun aamu- ja välipala tarjotaan.</p> <p>Henkilöstö: Toiminnan ohjaajina työskentelevät esiopetuksessa tutuiksi tulleet koulunkäynninohjaajat. Esiopetusta täydentävällä toiminnalla on oma koordinaattori, joka vastaa toiminnan toteutuksesta yhdessä koulujen rehtoreiden kanssa. Koordinaattori ja rehtorit vastaavat myös siitä, että henkilöstöä on riittävä määrä suhteessa lapsimäärään.</p> <p>Hakeminen: Täytä kunnan sivuilla esiopetusta täydentävän toiminnan hakemus.</p> <p>Kuljetus: Kuljetukset aamuisin toimintaan ja iltapäivällä toiminnasta kotiin ovat huoltajan vastuulla. Mikäli esikoululainen osallistuu aamulla toimintaan Keskuskoululla ja hän käy esiopetusta Pohjoisseudun koululla järjestetään hänelle aamulla Keskuskoululta kuljetus Pohjoisseudun koululle.</p> <p>Vakuutukset: Lapset ovat vakuutuksen piirissä.</p> <p>Maksu: Maksu määräytyy kunnassa voimassa olevan varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen perusteella.</p>	<p>Toiminta on varhaiskasvatuksen alaista toimintaa.</p> <p>Toimintapaikka: Punkalaitumen päiväkoti ja perhepäivähoitajat</p> <p>Toiminta-aika: Päiväkodin (klo 05.00–22.00) ja perhepäivähoidon aukioloaika (pois lukien esiopetusaika)</p> <p>Aamu- ja välipala: lapsille tarjotaan aamu- ja/tai välipala mikäli he osallistuvat toimintaan silloin kun aamu- ja välipala tarjotaan.</p> <p>Henkilöstö: Henkilöstön kelpoisuudet määräytyvät varhaiskasvatuslain mukaisesti ja henkilöstömäärä suhteessa lapsimäärään valtioneuvoston asetuksen mukaan.</p> <p>Hakeminen: Katso kunnan sivuilta varhaiskasvatukseen hakeminen</p> <p>Kuljetus: Kuljetukset aamuisin päiväkotiin / perhepäivähoitajalle ja iltapäivällä päiväkodista/perhepäivähoitajalta kotiin ovat huoltajan vastuulla. Siirtyminen esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen välillä on kunnan vastuulla eli kunta järjestää esioppilaan kuljettamisen aamuisin päiväkodista esiopetukseen ja iltapäivisin esiopetuksesta päiväkotiin/ perhepäivähoitajalle.</p> <p>Vakuutukset: Lapset ovat vakuutuksen piirissä.</p> <p>Maksu: Maksu määräytyy kunnassa voimassa olevan varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen perusteella.</p>